Государственное бюджетное общеобразовательное учреждение Самарской области средняя общеобразовательная школа с. Старое Ермаково муниципального района Камышлинский Самарской области (ГБОУ СОШ с. Старое Ермаково)

ПРИКАЗ

(распоряжение)

От 27 января 2020 года

№ 57-од

О приеме в 1-ый класс 2020-2021 учебного года

О зачислении в 1-ый класс

В соответствии со статьей 28 «Компетенция и ответственность образовательного учреждения» Закона РФ «Об образовании в Российской Федерации», на основании «Правил приема обучающихся», принятых педсоветом протокол № 3 от 22.03.2019 г., с учетом мнения совета родителей протокол № 3 от 22.03.2019 г. и утвержденного приказом и.о.директора ГБОУ СОШ с. Старое Ермаково от «22» марта 2019 г № 26/1-од, на основании заявлений родителей (законных представителей), и при предоставлении полного пакета документов,

приказываю:

1.Зачислить в 1-ый класс ГБОУ СОШ с. Старое Ермаково с фактическим посещением с 1 сентября 2020 года следующих воспитанников:

№ п./п	Зарегистрировано	Дата рождения	Номер обращения
1	24.01.2020 10:01:23:380	19.05.2013	36217/C3/2001XXXX08
2	27.01.2020 09:48:16:667	24.10.2013	36217/C3/2001XXXX88
3	27.01.2020 10:33:50:050	12.08.2013	36217/C3/2001XXXX45
4	27.01.2020 11:19:28:203	28.01.2013	36217/C3/2001XXXX68
5	27.01.2020 12:30:06:777	07.02.2013	36217/C3/2001XXXX48

2. Назначить лицом, ответственным за прием в 1-ый класс, заместителя директора по ВР Шайдуллину Л.Р

И.о. директора Р.Х.Гимадиева

Ознакомлена Лосу Шайдуллина Л.Р.